
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława (bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 15/2026 Burmistrza Miasta Mława z
dnia 16 stycznia 2026 r.

w sprawie wprowadzenia do realizacji 

Regulaminu Plebiscytu na Sportowca, Trenera, Drużynę 2025 Roku

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. Nr 1153 z poźn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:

 

§ 1. Wprowadza do realizacji Regulamin Plebiscytu na Sportowca, Trenera, Drużynę 2025
Roku o treści według Załącznika do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki
Społecznej Urzędu Miasta Mława.

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania



Zarządzenie Nr 15/2026 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 stycznia 2026 r. 371.71 KB
Zarządzenie Nr 15/2026 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 stycznia 2026 r. 30 KB
Załącznik do Zarządzenia nr 15/2026 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 stycznia 2026 r.
64.3 KB
Załącznik do Zarządzenia nr 15/2026 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 stycznia 2026 r.
65.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   23.01.2026 14:40:25 
Data publikacji informacji:   23.01.2026 14:35:47 
Data ostatniej modyfikacji:   23.01.2026 14:40:25 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
23.01.2026 14:40:25 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-152026-burmistrza-miasta-
mlawa-z-dnia-16-stycznia-2026-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/15_25.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2015%20z%20dostosowaniem.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia_11.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia_11.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20z%20dostosowaniem_9.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20z%20dostosowaniem_9.doc

